
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 
Астана қаласы                                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

Д
а
т

а
: 

0
8
.1

1
.2

0
2

2
 1

7
:1

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л

о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 988 от 08.11.2022 

 

 

 

«Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 

Формулярлық комиссиясының құрамын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5 мамырдағы    

№ 263 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы 

 

«Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан 

Республикасының Заңы 65-бабының 3-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 

Формулярлық комиссиясының құрамын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5 мамырдағы № 263 

бұйрығына мынадай өзгерістер енгізілсін:  

көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің Формулярлық комиссиясының құрамына:  

көрсетілген құрамнан Б.Ә. Жүсіпов, А.Қ. Дүйсенов шығарылсын. 

2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Дәрі-дәрмек 

саясаты департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 

тәртіппен осы бұйрықтан туындайтын шараларды қабылдасын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Денсаулық сақтау вице-министрге жүктелсін. 

Ержанова Сәуле 

Амантайқызы  

 

 

- 

 

 

 

Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігі Дәрі-дәрмек саясаты 

департаментінің директоры, 

Формулярлық комиссия төрағасының 

орынбасары 

Сәрсенбаева Гүлнар 

Еділқызы 

- 

Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігі  Медициналық 

көмекті ұйымдастыру департаменті 

директорының орынбасары 

 



 
 

 

 

2 

Д
а
т

а
: 

0
8
.1

1
.2

0
2

2
 1

7
:1

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л

о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

4.  Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. Негіз: кадрлық 

өзгерістерге байланысты (С.А. Ержанованы тағайындау туралы бұйрық,                   

Б.Ә. Жүсіповтың жұмыстан шығарылуы туралы бұйрығы, сондай-ақ                         

А.Қ. Дүйсеновтың қызметтік жазбасы). 

 

 

Қазақстан Республикасының 

Денсаулық сақтау министрі                                                 А. Ғиният 
 

Согласовано 
03.11.2022 18:30 Ержанова Сауле Амантаевна 

03.11.2022 19:07 Оразбек Серікболсын Есіркепұлы 

03.11.2022 19:11 Алдангорова Айжан Ануарбековна 

03.11.2022 19:34 Сыздыкова Ботагоз Мухамедкалиевна 

07.11.2022 19:21 Касымжанова Тота Базарбековна 

07.11.2022 20:35 Темирханов Серикболсын Темирханович 

08.11.2022 12:04 Дудник Вячеслав Юрьевич 

Подписано 
08.11.2022 16:58 Гиният Ажар 

 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

Д
а
т

а
: 

0
8
.1

1
.2

0
2

2
 1

7
:1

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л

о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 988 от 08.11.2022 

         Астана қаласы                                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

 

О внесении изменений в приказ Министра здравоохранения  

Республики Казахстан от 5 мая 2021 года № 263 «Об утверждении 

состава Формулярной комиссии Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан                     

от 6 апреля 2016 года «О правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан                 

от 5 мая 2021 года № 263 «Об утверждении состава Формулярной комиссии 

Министерства здравоохранения Республики Казахстан» следующее изменения: 

ввести в состав Формулярной комиссии Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан, утвержденный указанным приказом: 

Ержанова Сауле 

Амантаевна 

 

 

- 

 

директор Департамента лекарственной 

политики Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан, заместитель 

председателя Формулярной комиссии 

 

Сарсенбаева  

Гульнара Едиловна  

- заместитель директора Департамента 

организации медицинской помощи 

Министерства здравоохранения Республики 

Казахстан 

 

вывести из указанного состава Джусипова Б.А., Дюсенова А.К. 

         2. Департаменту лекарственной политики Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан в установленном законодательством порядке Республики 

Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

курирующего вице-министра здравоохранения Республики Казахстан. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

Обоснование: в связи с кадровыми изменениями (приказ о назначении                



 
 

 

 

2 

Д
а
т

а
: 

0
8
.1

1
.2

0
2

2
 1

7
:1

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л

о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

С. Ержановой, приказ об увольнении Джусипова Б.А., а также служебная 

записка А. Дюсенова). 

 

 

Министр здравоохранения  

Республики Казахстан             А. Ғиният 

 

 
 

Согласовано 
03.11.2022 18:30 Ержанова Сауле Амантаевна 

03.11.2022 19:07 Оразбек Серікболсын Есіркепұлы 

03.11.2022 19:11 Алдангорова Айжан Ануарбековна 

03.11.2022 19:34 Сыздыкова Ботагоз Мухамедкалиевна 

07.11.2022 19:21 Касымжанова Тота Базарбековна 

07.11.2022 20:35 Темирханов Серикболсын Темирханович 

08.11.2022 12:04 Дудник Вячеслав Юрьевич 

Подписано 
08.11.2022 16:58 Гиният Ажар 

 


